[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   9  декабря  2022 года № 2113-ПА

г. Ирбит

О разработке комплексной программы «Развитие микрорайона «Комсомольский» в Городском округе «город Ирбит»
Свердловской области» до 2027 года
В соответствии с Законом Свердловской области от 15 июня 2015 года           № 45-ОЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области», постановлением администрации Городского округа «город Ирбит»  Свердловской области от 02.12.2022 №2073-ПА «Об утверждении Порядка формирования и реализации комплексных программ Городского округа «город Ирбит» Свердловской области», в целях обеспечения социально-экономического развития Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, руководствуясь Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу экономического развития администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в срок до 30 декабря 2022 года обеспечить разработку комплексной программы «Развитие микрорайона Комсомольский в Городском округе «город Ирбит» Свердловской области» до 2027 года» (далее - комплексная программа).

2. Определить планируемым заказчиком-координатором комплексной программы отдел городского хозяйства администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.

3. Определить планируемыми заказчиками комплексной программы заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (по вопросам строительства и градостроительства), отдел городского хозяйства администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, Управление образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, Управление культуры, физической культуры и спорта Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Отделу организационной работы и документообеспечения администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                              Н.В. Юдин